ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016                                                                                                                                         №

п. Гигант

О внесении изменений в Постановление № 278
от 16.12.2015   г «Об утверждении административного

 регламента муниципальной услуги
« Предоставление земельных участков для строительства

при наличии утвержденных материалов согласования

мест размещения объектов»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
постановляю:

 1. Внести изменение в  Постановление  № 278 от 16.12.2015   г «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предварительное согласование

предоставления земельного участка», в п. 2.5 добавить нормативно-правой акт- Постановление Российской Федерации от 30.04.2014 г № 403  «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства».
2. Контроль за исполнением возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям  Гигантовского  сельского поселения.
Глава
Гигантовского сельского поселения                                                           Ю.М. Штельман

Верно специалист                                                                                            Т.В. Статова

Подготовил специалист

Мусиенко Г.А.